SIMEC INTERNATIONAL S.A, DE C. V. ACRlZC
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 22/11/07 14:54:29
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 151285 CONTRATC: S/N REMISION:  348836-1
PRODUCTO: REDONDO 1/2" 12.7MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A&/94 EMBARQUE:  OCTAVIANO MENDOZA J
PESO TEORICO(KG/MT): .994 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA %P %S % Sn 5 C % Cu % Mo % 5i % Ni % Cr LY % Mn % Nb

373711 L0070 ,0470  ,0100 .1700  .2600 .0230  .2200 .0900 .0%00 .0020 .6400  .0030
373714 .00%0  .0500  .0100 .1700 .3300  .02%C  .1900  .1100 .1200 .0020  .5200  .0030
466614 .0190 .0260 .0160 .1600 .3500 .0120 .1500 .1000  .1600 .6200

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) 3
373711 49,054 70, 544 27
373714 16,822 68,192 26
166614 48,144 £9,490 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

373711  SHK02600
373714  SHK0Z758 SHK02759 SHR02760 SHK0Z761
466614  SHKOZ764 SHK02765 SHR02766 - SHK02770 SHK02771 SHK02772




